信阳市狮河区财政局文件

狮财农〔2018〕3 号

[image: ]

[bookmark: _GoBack]关于转发《河南省财政厅关于印发<全省扶贫资金问 题整改方案>的通知》的通知

局各相关科室、二级机构:
为了全面落实省脱贫攻坚领导小组整改要求,深入贯彻习近 平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神,强化问题导 向,切实转变作风.现将《全省扶贫资金问题整改方案》的通知 转发给你们,请认真落实.
附件: 全省扶贫资金问题整改方案

[image: ]
 (
2018

年5月31

日
) (
浉河区财政局
)[image: ]
image2.png

image3.png

image1.png